[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2018

	№
	429-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.03.2012 № 144/123
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 2–1 изложить в следующей редакции:

«2–1. Первый  заместитель Председателя Правительства области,
заместители Председателя Правительства области несут персональную
ответственность за своевременное утверждение и эффективную реализацию государственных программ в рамках установленной компетенции».

1.3. В пункте 3 слова «Министерству экономического развития
Кировской области» заменить словами «Министерству экономического
развития и поддержки предпринимательства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]